
*COI0X01SUS57*
COI0X01SUS57

Telefon (+420) 296 366 102 Fax (+420) 296 366 236 E-mail podatelna@coi.cz
ID datové schránky x7cab34

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. SpZn. Čj. Vyřizuje/kl. Praha
………. ČOI 155733/23/O100 ČOI 158583/23/O100 …………… 21.12.2023

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 12. 12. 2023 doručena Vaše žádost podaná podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZSPI“), evidovaná pod čj. ČOI 155733/23/O100, v níž požadujete:

Poskytnutí informací o všech případech, které se týkají vyhledávacího řetězce „mobiltel.cz“,
včetně informací o subjektech a právnických osobách s identifikačními čísly (IČO):
28390997, 61499668, 01444115. Dále žádáte o informace týkající se osob Lukáše Janečka
a Jiřího Zimy Ing, zejména v souvislosti s případy které mohou být spojeny s výše uvedenými
IČO a dalšími subjekty IČO zmíněných osob a dalších osob s vyhledávacím řetězcem.

Uvádíte, že jste si vědom, že povinnost poskytovat informace se nevztahuje na dotazy na
názory, budoucí rozhodnutí nebo vytváření nových informací a že Vaším záměrem je získat
stávající, dostupné informace, které spadají do působnosti České obchodní inspekce.

Požadujete zaslání informace buď do datové schránky nebo fyzicky na uvedenou adresu.

K Vaší žádosti uvádíme:

Na základě podání, které obdržel Inspektorát ČOI Královéhradecký a Pardubický, byla
provedena kontrola internetových stránek https://mobiltel,cz, kdy v postavení provozovatele
těchto stránek byla uvedena společnost Precis spol. s r.o., IČ 61499668, u níž je podle
veřejně dostupných informací uveden jako statutární orgán pan Lukáš Janeček. Kontrola
byla ukončena a ve věci bude zahájeno správní řízení.

Jiné poznatky v dané záležitosti a k uvedeným identifikačním číslům a jménům nemá Česká
obchodí inspekce k dispozici.

S pozdravem

Ing. Jan Štěpánek
ústřední ředitel
České obchodní inspekce


